https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3Eb%E1%BB%8B%20%C4%91%C6%A1n:%3C/b%3E%20Nguy%E1%BB%85n%20V%C4%83n%20Vinh%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%201973

Về tài sản chung: Các bên tự thỏa thuận, không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

Về nợ chung: Không có. 

Về án phí: Án phí sơ thẩm về thuận tình ly hôn là 150.000 đồng (Một trăm 

năm mươi nghìn đồng), chị Nguyễn Thị H thống nhất chịu toàn bộ nhưng được trừ 

vào số tiền tạm ứng án phí sơ thẩm chị H đã nộp là 300.000 đồng (Ba trăm nghìn 

đồng) theo Biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Toà án số 0001213 ngày 28 

tháng 7 năm 2025 của Thi hành án dân sự thành phố Đ. 

Hoàn trả lại cho chị Nguyễn Thị H số tiền chênh lệch là 150.000 đồng (Một 

trăm năm mươi nghìn đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

Nơi nhận: 
- TAND thành phố Đà Nẵng; 

- VKSND khu vực 9 - Đà Nẵng; 

- Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng;